
KUPNÍ SMLOUVA 

 č. 15/2024 

 

 

Smluvní strany: 

 

 

název:    GASTRONOMIK KV s. r. o.  

IČ:    290 99 528  

sídlo:    Nové Sedlo 528, 35734 Nové Sedlo 

zapsaná: ve veřejném rejstříku vedeným Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 24689 

zastoupená: Miroslavem Reichem, jednatelem 
(dále jen jako „Prodávající“) 
  
a 
  
název:    Domov pro osoby se zdravotním postižením v Mariánské, příspěvková organizace 
IČ:    711 75 296  
sídlo:    Jáchymov, část Mariánská č.p.161, pošta Ostrov 363 01 

zastoupená: Ing. Pavlem Novákem, ředitelem příspěvkové organizace 

(dále jen jako „Kupující“) 

  

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

 

 

  

KUPNÍ SMLOUVU  

(dále jen „Smlouva“) 

 

I.  

Předmět Smlouvy 

 

Předmětem této smlouvy je závazek na straně Prodávajícího odevzdat Kupujícímu předmět koupě s 

veškerým příslušenstvím, blíže specifikovaný níže v čl. 1 a v přílohách této Smlouvy, a umožnit 

kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu koupě a závazek na straně Kupujícího tento předmět 

koupě s veškerým příslušenstvím převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu. 

 

Předmětem koupě je myčka provozního nádobí RM - S 107 P ABT, podrobně specifikovaná v přílohách 

této smlouvy, určená do provozu Kupujícího (dále jen „Myčka provozního nádobí“). Součástí předmětu 

plnění ze strany Prodávajícího jsou také související výkony zahrnující dopravu, montáž zařízení, funkční 

odzkoušení a podrobné zaškolení obsluhy. 

 



Kupující je povinen zajistit podmínky pro řádné dodání Myčky provozního nádobí do provozu 

Kupujícího, např. zajistit montážní trasu pro nastěhování, nebo přípravu rozvodných sítí (voda, elektro, 

odpad) pro montáž Myčky provozního nádobí. 

 

II.  

Kupní cena a způsob úhrady 

  

Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena bude činit částku ve výši 153 410 Kč + DPH 21%  

ve výši 32 216 Kč, tj. celkem 185 626 Kč včetně DPH (dále jen „Kupní cena“). 

 

Kupní cena je stanovena dohodou Smluvních stran jako cena pevná, neměnná a nejvýše přípustná, 

která zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího spojené s plněním předmětu této Smlouvy. Kupní cena 

zahrnuje celý předmět koupě uvedený v této Smlouvě a v příloze č. 1 – Nabídce Prodávajícího. Kupní 

cena nezahrnuje produkty, služby, či jiné výkony, které nejsou výslovně uvedené ve Smlouvě či jejich 

přílohách. 

 

Kupní cena bude uhrazena na účet Prodávajícího (č.ú.), a to na základě řádně vystavených faktur 

následujícím způsobem:  

• Faktura se splatností 14 dní pro předání Myčky provozního nádobí bez vad a nedodělků na 

celkovou kupní cenu. 

 

III.  
Doba a místo plnění 

 

Myčka provozního nádobí bude dodána do kuchyňského provozu Kupujícího na adresu odpovídající 

sídlu Kupujícího, kde bude také provedena montáž předmětu koupě a případné další související výkony 

dle této Smlouvy.  

Kupující umožní za tímto účelem pracovníkům prodávajícího přístup do prostor, v nichž bude montáž 

probíhat, včetně bezproblémové montážní trasy. 

 

Prodávající dodá Myčku provozního nádobí v termínu nejpozději do 28. 2. 2024.  

 

IV.  

   Odpovědnost za vady a sankce 

 

Prodávající poskytne na předmět koupě záruku za jakost po dobu 24 měsíců. Záruční lhůta začíná běžet 

dnem řádného předání Myčky provozního nádobí. Záruka se vztahuje na plnou funkčnost, kvalitu a 

kompletnost předmětu smlouvy. 

 

Uvedená záruka se vztahuje na vady vzniklé při provozu zařízení v souladu s návodem k použití. 

Nevztahuje se na závady způsobené nesprávnou manipulací, tj. manipulací v rozporu s návodem k 

obsluze nebo použitím výrobku k jinému účelu, než je určen, popř. na vady způsobené mechanickým 

poškozením a poškození nesprávným používáním či neodbornou montáží. Záruka se nevztahuje na 



součásti rychlého opotřebení spotřebního charakteru, na gumová těsnění, hadičky, drobné plastové 

díly, kontrolky apod. 

V rámci záruční doby a uvedeného rozsahu záruky se Prodávající zavazuje provést bezplatně opravu či 

výměnu vadného dílu. 

Záruku je nutné uplatnit písemně u Prodávajícího, a to včetně co nejpřesnějšího popisu reklamované 

závady. Písemná forma je zachována i v případě zaslání elektronické zprávy na email: 

servis@gastronomikkv.cz. 

 

 
  

V. 

Závěrečná ustanovení 

  

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

 

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli 

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 
 
 
 
 
 
 
V Novém Sedle 23.2.2024  V Mariánské 23.2.2024 
 
 
 
 
 

 

 

........................................              .........................................................................................     

GASTRONOMIK KV s.r.o.  Domov pro osoby se zdravotním postižením v Mariánské 

Miroslav Reich, jednatel  Ing. Pavel Novák 

mailto:servis@gastronomikkv.cz

